Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2019年 6 月 26日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目 5番 1号

証券コード 8616  東証・名証第一部

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動に関して決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の充実および強化を図るため。

２．新任代表取締役の氏名および役職名

氏 名 ：川本 公英（かわもと まさひで）

新役職名 ：代表取締役副社長

（旧役職名：副社長）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴
所有

株式数

1956 年

12月 1 日生

1980 年 4月 ㈱東海銀行 入行

39,400

株

2000 年 11月 日本ベリサイン㈱ 入社 技術部長

2001 年 11月 同社 システムエンジニアリング部長

2004 年 4月 当社 経営企画部副部長

2004 年 9月 当社 IT戦略部長

2006 年 3月 当社 執行役員 事務統括部、システム開発部、IT戦略部担当

兼 IT戦略部長

2008 年 4月 当社 常務執行役員 IT戦略推進本部長

2009 年 4月 当社 常務執行役員 総合企画グループ担任

兼 総合リスク管理グループ担任

2010 年 4月 ㈱東海東京投資顧問 代表取締役社長

2011 年 5月 東海東京ビジネスサービス㈱ 代表取締役社長

2012 年 4月 当社 常務執行役員 総合企画グループ副担任

2013 年 4月 当社 専務執行役員 戦略事業グループ担任

2014 年 4月 浜銀 TT証券㈱ 取締役副社長

2017 年 4月 東海東京ウェルス・コンサルティング㈱ 取締役副社長

2018 年 4月 東海東京証券㈱ 専務執行役員 オペレーション本部長

2019 年 4月 当社 副社長 総合企画グループ担任（現任）

 ※上表における「当社」は、2009 年 3月迄は商号変更前の「東海東京証券株式会社」、

2009 年 4 月以降は商号変更後の「東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社」

であります。

４．就任日

2019 年 6 月 26日

以上